

RAS-INVEST ApS

CVR-nr.: 34902631

Urnehovedvej 4
6392 Bolderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Rasmus Per Kruse Kristoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAS-INVEST ApS
Urnehovedvej 4
6392 Bolderslev

CVR-nr: 34902631
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.366.861 og status balancerer med kr. 6.670.932 med en egenkapital på kr.6.505.081

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		932.684	916.037
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		932.684	916.037
Andre finansielle indtægter		818.717	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.120	-54.187
Ordinært resultat før skat		1.738.281	861.850
Skat af årets resultat		-371.420	-211.805
Årets resultat		1.366.861	650.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		966.861	450.045
I alt		1.366.861	650.045

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.531.204	1.278.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.531.204	1.278.407
Anlægsaktiver i alt		1.531.204	1.278.407
Tilgodehavende skat		17.778	39.460
Tilgodehavender i alt		17.778	39.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.927.177	3.629.049
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.927.177	3.629.049
Likvide beholdninger		194.773	396.452
Omsætningsaktiver i alt		5.139.728	4.064.961
AKTIVER I ALT		6.670.932	5.343.368

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.025.881	5.059.020
Forslag til udbytte		400.000	200.000
Egenkapital i alt		6.505.881	5.339.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.751	4.348
Skyldig selskabsskat		161.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.051	4.348
Gældsforpligtelser i alt		165.051	4.348
PASSIVER I ALT		6.670.932	5.343.368

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0